
 

  

 

 

 
Wrocław, 10 stycznia 2025 r.  

 

 

Magisterka na Politechnice Wrocławskiej – ruszyła rekrutacja 

 

Rozpoczęliśmy zimowy nabór na studia magisterskie. Do wyboru jest 61 kierunków,  

w tym 15 w języku angielskim oraz jedna nowość. Rekrutacja trwa do 10 lutego. 

 

Łącznie przygotowaliśmy 3 438 miejsc, w tym 3 063 na studiach stacjonarnych i 375  

na studiach niestacjonarnych. Dodatkowo rekrutujemy także na niestacjonarne studia  

I stopnia na kierunku górnictwo i geologia (40 miejsc). 

 

Nowością w naszej ofercie na studiach drugiego stopnia jest geoinformatyka na Wydziale 

Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii. Ponadto po raz pierwszy można podjąć studia na 

kierunku chemia na Wydziale Chemicznym w trybie niestacjonarnym. 

 

Na zarejestrowanie się w systemie i wniesienie opłaty rekrutacyjnej czas jest do 10 

lutego 2025 r. Listy przyjętych ogłosimy 13 lutego. Szczegóły na temat wymagań 

rekrutacyjnych oraz opisy wszystkich dostępnych kierunków można znaleźć na stronie 

Działu Rekrutacji. 

 

Przyjdź na spotkania informacyjne 

 

O tym, czego uczymy na naszych kierunkach i specjalnościach, jakie są perspektywy 

pracy dla absolwentów oraz szczegółach naboru tradycyjnie opowiemy podczas 

specjalnego cyklu spotkań „Magisterka z PWr”. 

 

Przez trzy dni, od 28 do 30 stycznia, najpierw w holu Strefy Kultury Studenckiej, a potem 

na poszczególnych wydziałach, staną stoiska informacyjne. Będzie można na nich 

spotkać m.in. przedstawicieli Centrum Rekrutacji, wykładowców oraz absolwentów, 

którzy opowiedzą o dostępnych kierunkach, zaletach ich studiowania, perspektywach 

rozwoju oraz szczegółach rekrutacji. 

 

Dla wszystkich chętnych dostępni będą też reprezentanci uczelnianego Biura Karier i 

Szkoły Doktorskiej PWr. 

 

Szczegółowy terminarz: 

 

• 28 i 29 stycznia (godz. 10-15) – stoiska Centrum Rekrutacji, Szkoły Doktorskiej  

i Biura Karier - hol Strefy Kultury Studenckiej, bud. C-18 (ul. Hoene-Wrońskiego 

10), 

• 29 i 30 stycznia (godz. 12-16) – stoiska informacyjne na wydziałach z udziałem 

absolwentów, osób z administracji, wykładowców. 

 

Co nowego w ofercie? 

 

Nowością w ofercie studiów magisterskich jest geoinformatyka na Wydziale Geoinżynierii, 

Górnictwa i Geologii.  Ten interdyscyplinarny kierunek łączy nauki podstawowe (jak 

matematyka czy fizyka), informatykę oraz nauki o Ziemi. 

 

Osoby, które ukończą geoinformatykę będą znały deterministyczne i stochastyczne 

metody analizy i modelowania, posiadały wiedzę dotyczącą procesów zachodzących na 

powierzchni Ziemi i w litosferze. Absolwenci tego kierunku będą umieć integrować  

i przetwarzać dane z różnych dziedzin, co pozwoli im na rozwiązywanie złożonych 

problemów geoprzestrzennych. 

 

Program studiów uwzględniania potrzeby rynku pracy, umożliwia nabycie kompetencji 

niezbędnych w gospodarce, uwzględniając specyfikę działalności naukowo-badawczej. 

 

https://irk.usos.pwr.edu.pl/pl/
https://rekrutacja.pwr.edu.pl/
https://rekrutacja.pwr.edu.pl/
https://rekrutacja.pwr.edu.pl/wyszukiwarka-kierunkow-studiow/geoinformatyka-2/


 

  

 

 

 
Poszerzyliśmy też naszą ofertę w zakresie studiów niestacjonarnych. Od tego roku może 

w takim trybie studiować kierunek chemia na Wydziale Chemicznym. Na tych, którzy go 

wybiorą czekać będą dwie specjalności: Analityka środowiskowa i żywności oraz Chemia 

organiczna i medyczna. 

 

W ich ramach rozwiną umiejętności w zakresie planowania i używania technik 

stosowanych współcześnie do analizy różnego typu materiałów, w tym próbek 

biologicznych i leków, bądź w zakresie projektowania i syntezy związków o pożądanych 

właściwościach oraz w obszarze zagadnień leżących na styku chemii i medycyny. 

 

Warto podkreślić, że kierunek chemia posiada europejski certyfikat Euromaster Label, 

przyznany przez European Chemistry Thematic Network Association. 

 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 

 

 

https://studiujchemie.pwr.edu.pl/chemia2/
https://wroclaw.tech/dla-mediow

